PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TrƢêng th TrƢNG VƢƠNG

Số: 240/THTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Uông Bí,  ngày 2 tháng 12  năm 2020

THÔNG BÁO

Chƣơng trình công tác tháng 12 năm 2020

 I. Trọng tâm:

 1. Tiếp tục phối hợp thực hiện tốt công tác phòng chống Covit-19

 2. Duy trì ổn định nền nếp dạy - học. Hướng dẫn học sinh ôn tập chuẩn bị

cho KT cuối HK 1. Tổ chức 01 chuyên đề cấp trường

  3. Tiếp tục tự  kiểm tra công tác quản lý của BGH, kiểm tra việc thực hiện

kỷ luật, kỷ cương hành chính, hoạt động sư phạm của giáo viên, việc chấp hành

quy định dạy thêm, học thêm và việc thực hiện ATGT, công tác bán trú – vệ sinh an

toàn thực phẩm trong nhà trường. Chúc mừng các đơn vị nhân dịp KN 22/12. Kiểm

tra nội bộ  theo kế hoạch.

II. Lịch cụ thể :

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

3 Họp chi bộ; Họp hội đồng  ĐV, CBGVNV

4-5

Tham dự Hội thi GVG cấp Tỉnh phần báo cáo biện pháp  tại

Hạ Long

Tập huấn phần mềm quản lí nhân sự

Đ/c HT, Thủy

BGK, L Hương,

Thắm, Thảo thí sinh

HT, KT, Hằng trẻ

7 -9 Tham gia tập huấn modun2 tại Hải Phòng  đ/c PHT, Tô Hải

8 Chuẩn bị công tác HSSV  đón đoàn KT của sở GD đ/c PHT- Chiến.

12
Tham gia tập huấn TT 27 tại trường TH Trần Hưng Đạo  BGH, TTCM,

GVCC Lớp 1

14 Tổ chức ngoại khóa 22/12 BGH - Chiến.

15
Hoàn thành thu BHYT HS năm 2020

Nộp đề KT ĐK cuối HK I về phụ trách chuyên môn

GVCN, đ/c Uyên

TTCM

Trong

tháng

Thực hiện mghiêm các biện pháp phòng chống covit-19

Kiểm tra toàn diện 06 đ/c (Quyết, Hậu, Lan, Lê Trang, Thu,

Thoan).

Kiểm tra Thư viện, Thiết bị, Y tế

 Kiểm tra tài chính, tài sản

 Kiểm tra việc thực hiện quy chế dân chủ

Duy trì tốt hđ các CLB

CBGVNV-HS

Ban KT, nhân viên

phụ trách công tác

Y tế, NV kế toán

GV-HS

18

Duyệt đề KT các khối lớp

Dự chuyên đề cụm lớp 1 Yên Thanh
BGH

BGH- TTCM GV

lớp 1

19 Thực hiện chuyên đề cấp trường Dạy học phòng trải nghiệm  PHT- Tổ 4,5

22-25

Tham gia thi GV giỏi cấp tỉnh phần thi thực hành giảng   HT, Thủy anh BGK

Hương, Thảo,

Thắm TS

20 Nộp b/c tháng về HT Trưởng các BP

21 Tổ chức kết nạp đội viên đợt 1 TPT

23 Giao ban tổ trưởng, trưởng các đoàn thể trong nhà trường.  Trưởng các BP

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

B/c tháng về PGD HT

27 Sinh hoạt Đảng tại nơi cư trú  Đảng viên

29-30 Tổ chức kiểm tra HKI cho HS toàn trường Hội đồng coi KT

30-31 Tham gia tập huấn CBQL cấp tiểu học về công tác quản trị  BGH

30 Giao ban Hiệu trưởng các trường trực thuộc BGH, CTCĐ

31

Chấm bài  kiểm tra HKI

Tham dự chuyên đề cấp TP môn âm nhạc" Sử dụng bộ gõ cơ

thể"tại trường TH Phương Đông B

Bình xét thi đua xếp loại CBGVNV làm cơ sở tính thu nhập

tăng thêm năm 2020

GV

BGH, TTCM,

GVAN

Ban thi đua

 Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự

điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƢỞNG

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)
- Gmail trường
- Lưu: VT.

                                                                                                 Ngô Thị Huế